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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til problemstillingene i prosjektplanen. Utvalget ber revisor 
gjennomføre prosjektet innenfor en ressursramme på 400 timer med levering til sekretariatet 
12.02.2024. 
 
Vedlegg 
Prosjektplan forvaltningsrevisjon - Investering og vedlikehold av kulturbygg 
Uavhengighetserklæring 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget vedtok å bestille en forvaltningsrevisjon med tema investering og vedlikehold 
av kulturbygg, se sak 2/23 behandlet i utvalget 07.02.2023. 
  
Revisor har utarbeidet følgende problemstillinger: 
  

• Er fylkeskommunens praksis for tildeling og tilskudd til investering, drift og vedlikehold 
av infrastruktur til kulturformål i tråd med egne og nasjonale målsettinger? 

• Er virksomhetene og forvaltningen av infrastruktur og kulturbygg organisert på en 
måte som er effektiv, bærekraftig og legger til rette for god samhandling? 

  
I den første problemstillingen vil revisor undersøke fylkeskommunens forvaltning av midler 
og hvem som mottar støtte til kulturbygg, samt hvordan praksis for å sikre tildeling, drift og 
vedlikehold, er organisert. 
  
I den andre problemstillingen vil revisor se på samhandlingen om kulturbygg. Revisor vil 
undersøke styringslinjer, kontaktpunkt og hvordan prioriteringer gjøres, samt om det er 
etablert tilstrekkelige rutiner for samhandling. Denne problemstillingen omfatter også 
vedlikeholdsbehov.  
  
Forvaltningsrevisjonen skal gjennomføres innenfor en ressursramme på 400 timer og revisor 
foreslår at levering til sekretariatet settes til 01.03.2024. 
  
Oppdragsansvarlig forvaltningsrevisor vil presentere prosjektplanen i møtet. 
  
Se vedlagt prosjektplan for ytterligere opplysninger. 
  
Vurdering og konklusjon 
Prosjektplanen er i tråd med kontrollutvalgets bestilling. Om utvalget ønsker å få 
forvaltningsrevisjonen behandlet på første fylkesting i 2024, må rapporten leveres 
sekretariatet i begynnelsen eller senest midten av februar. 
 
 


